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Sygn. USK/DZP/PN-65/2017
                                                   

   Wrocław, 2017-06-01
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Molekularnego- wyczerpanie asortymentu USK/DZP/PN-65/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Prosimy o odpowiedź na pytania:         
1.       Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dot. pozostałych pakietów zostaną usunięte.
2.       Pakiet nr 23 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z pierwszą dostawą kart charakterystyk substancji niebezpiecznych, jeśli Wykonawca udostępni stronę internetową, na której wymagane dokumenty będą dostępne?
Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne,  karty charakterystyk substancji niebezpiecznych oraz instrukcje obsługi aparatu w języku polskim dostępne dla Zamawiającego całodobowo

Odpowiedź: 

Tak
Pytania do umowy (zał. Nr 4):
3.       §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Podane w Załączniku nr 1 do umowy ilości poszczególnych pozycji mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć ± 25% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.”?
4.       §6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego postępowania Wykonawca umieści w widoczny sposób numer umowy Zamawiającego lub numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego.”?
5.       §6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca gwarantuje stałość cen netto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania umowy”? 
6.       §7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Należność wskazana w § 6 będzie regulowana zgodnie z zamówieniami określonymi w § 3 umowy  przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy w............................................................. nr ………………………………………………………………………...... w  terminie …… dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 4 faktury VAT. Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej (w formacie pdf) na adres email Zamawiającego:      …………………………”?
7.       §7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie”?
8.       §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający ma prawo do składania reklamacji ilościowych w terminie 10 dni od daty otrzymania faktury i towaru, a jakościowych w każdym czasie trwania umowy oraz podczas biegu terminu gwarancji i rękojmi. Reklamacje można złożyć drogą telefoniczną (faks na numer: ……………………………), podając numer faktury, niezwłocznie potwierdzając zgłoszenie na piśmie.”?
9.       §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni od chwili zgłoszenia na piśmie przez Zamawiającego takich wad.”?
10.   §11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.”?
11.   §11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1,5 % wartości  zamówionego a niedostarczonego w terminie bądź wadliwego towaru, za każdy dzień zwłoki. Ponadto Wykonawca po uprzednim zawiadomieniu ze Strony Zamawiającego zobowiązuje się pokryć różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu u podmiotu trzeciego a ceną wynikającą z umowy”?
  
Odpowiedź: 

Zapisy umowy pozostają bez zmian.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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